
Dziennik Ustaw Nr 134 - 4273 - Poz. 898, 899 i 900 

oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 96, poz. 590) i w związ­
ku z art. 3 pkt 15 ustawy z dnia 21 czerwca 1996 r. 
o urzędzie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administra­
cji (Dz. U. Nr 106, poz. 491 i z 1997 r. Nr 70, poz. 443) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji ko­
ścielnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Pol­
skiej pod nazwą Katol ickie Stowarzyszenie Młodzieży 

Diecezji Legnickiej z siedzibą w Legnicy, erygowanej 
przez Biskupa Legnickiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracj i: 
L. M iller 

899 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 24 października 1997 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Akcji Katolickiej Archidiecezji Warmińskiej . 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 usta­
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Ko­
ścioła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 
i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, 
poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 
oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 96, poz. 590) i w związ­
ku z art. 3 pkt 15 ustawy z dnia 21 czerwca 1996 r. 
o urzędzie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administra­
cji (Dz. U. Nr 106, poz. 491 i z 1997 r. Nr 70, poz. 443) za­
rządza się, co następuje : 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacj i ko­
ścielnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospo litej Pol­
skiej pod nazwą Akcja Katolicka Archidiecezji Warm iń­
skiej z siedzibą w Olsztynie, erygowanej przez Arcybi­
skupa Metropolitę Warmińskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływ i e 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracj i: 
L. Miller 

900 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 15 października 1997 r. 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na niektóre drogi publiczne w 1998 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o finansowaniu dróg publicznych (Dz. U. Nr 123, 
poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa podział środków finan­
sowych przeznaczonych na budowę i modernizację 
dróg krajowych w granicach miast, w których prze­
wodniczącym zarządu jest prezydent miasta, z wyłą­
czeniem odcinków dróg krajowych o przeważającym 
ruchu tranzytowym i obwodnic. 

§ 2. Ustala się podział środków finansowych na fi­
nansowanie w 1998 r. dróg publicznych określonych 
w § 1 na: 

.. 

1) budowę dróg krajowych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do rozporządzenia, 

2) modernizację dróg krajowych, zgodnie z załącz ni ­

kiem nr 2 do rozporządzenia, 

3) modernizację dróg krajowych uszkodzonych na 
skutek powodzi w lipcu 1997 r., zgodnie z załączn i­
kiem nr 3 do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­

szenia . 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
B. Liberadzki 

, 




